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§ 264
Kiinteistölautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle kaupungin-
valtuutettu Kauko Koskisen ym. valtuustoaloitteesta koskien Mal-
min lentoaseman lentokonehallin vuokraamista

HEL 2017-004760 T 00 00 03

Lausunto

Kiinteistölautakunta antoi kaupunginhallitukselle kaupunginvaltuutettu 
Kauko Koskisen ym. tekemästä Malmin lentoaseman lentohallin vuok-
raamista koskevasta valtuustoaloitteessa seuraavan lausunnon:

Malmin lentokenttäalue ja sillä olevat rakennukset siirtyivät Helsingin 
kaupungin kiinteistöviraston tilakeskuksen hallintaan 1.1.2017 lukien, 
kun Finavia lopetti toimintansa alueella.

Lähes kaikki vanhat lentokenttäalueen rakennusten vuokralaiset halusi-
vat jatkaa vuokrasuhdetta kaupungin kanssa. Kiinteistöviraston tilakes-
kus solmi halukkaiden kanssa toistaiseksi voimassa olevia liike- ja 
asuinhuoneistojen sopimuksia lukuun ottamatta lentokoneiden säilytys-
hallina toimineen päähallirakennuksen ns. hangaarin vuokrasopimusta, 
joka tehtiin määräaikaisena 1.1. - 15.5.2017 väliseksi ajaksi.

Malmin lentokenttäyhdistys halusi jatkaa lentotoimintaa alueella ja kiin-
teistölautakunta vuokrasi Malmin lentokenttäyhdistykselle kentän län-
siosasta 40 hehtaarin alueen valvomattoman lentopaikan pitämistä var-
ten. Vuokra-aika jatkuu näillä näkymien 31.12.2019 saakka.

Kun näyttää lähes varmalta, että laajempi lentotoiminta alueella kuiten-
kin loppuu, kaupungilla on tarkoitus jo ennen varsinaisten alueen asun-
torakentamistöiden aloittamista (arviolta vuosi 2020) tarjota ns. han-
gaarirakennusta ja sitä ympäröivää aluetta kaupunkilaisille suunnattuun 
monipuoliseen virkistys- ja tapahtumakäyttöön. Tapahtumakäytön 
vuokrausasioita vastaa Helsingin tukkutori. 

Lentokoneiden säilytys- ja huoltotoimintaa hangaarirakennuksessa on 
mahdollista jatkaa syksyyn saakka, ja sen jälkeen asia täytyy järjestää 
toisin. Nykyisiä hallitilan vuokrasopimuksia jatketaan 31.8.2017 saakka, 
mikäli yrittäjät haluavat.

Tapahtumakäytön vuoksi lentokoneet joudutaan siirtämään pois han-
gaarirakennuksesta. Kaupunki on pyrkinyt järjestämään lentokoneisiin 
liittyvän harraste- ja huoltotoiminnan jatkumisen tarjoamalla yrittäjille 
mahdollisuutta rakentaa tilapäisiä säilytystiloja alueelle. Lisäksi kaupun-
ki saa lähiaikoina omistukseensa alueella sijaitsevan toisen hallin ns. 
Patria-hallin, johon osa lentokoneista tarvittaessa mahtuu.
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Kiinteistöviraston tilakeskus ei ole saanut ilmailuyrittäjiltä eikä Malmin 
lentokenttäyhdistykseltä virallista tarjousta hangaarin vuokraamisesta. 
Tilakeskus on pyytänyt yrittäjiltä tarjousta Patria-hallin vuokraamisesta.
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Lausuntoehdotus

Lausunto on ehdotuksen mukainen.
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